
Příloha č. 3 Rozpočet projektu

Osobní náklady

Název pozice
Hrubá mzda 

včetně odvodů
Počet měsíců v r. 2025 Počet měsíců v r. 2026 Počet měsíců v r. 2027 2025 2026 2027 Výše úvazku Celkem za projekt

Výzkumný pracovník 69 121,08 12 12 6 345 052 358 855 186 604 0,4 890 511,31
Senior researcher 1 93 660,00 12 12 6 58 444 60 782 31 606 0,05 150 831,86
Senior researcher 2 93 660,00 12 12 6 58 444 60 782 31 606 0,05 150 831,86
Junior researcher 59 567,76 12 12 6 223 022 231 943 120 610 0,3 575 574,39
Junior researcher/PhD. student 1 52 074,96 12 12 6 194 969 202 767 105 439 0,3 503 175,09
Junior researcher/PhD. student 2 35 992,20 12 12 6 134 755 140 145 72 875 0,3 347 775,18
Technik 42 334,32 12 12 6 105 666 109 893 57 144 0,2 272 704,01

2 891 403,70

Cestovní náhrady (odborný tým)
Název položky Částka v r. 2025 Částka v r. 2026 Částka v r. 2027 Celkem za projekt

Cestovné FGÚ AV 30 000 30 000 30 000 90 000,00
90 000,00

Materiál

Název položky
Jednotková cena 

vč. DPH
Počet jednotek v r. 2025 Počet jednotek v r. 2026 Počet jednotek v r. 2027 2025 2026 2027

Počet jednotek 
celkem

Cena celkem vč. DPH

Kit pro stanovení jednotlivých markerů ve vzorcích 
plazmy pacientů před a po lázeňské léčbě

130 000,00 1 1 1 130 000 130 000 130 000
3 390 000

Kity a chemikálie na přípravu totální RNA a analýzu 
genů epitranskriptomických regulátorů pomocí qPCR ze 
vzorků krve pacientů před a po lázeňské léčbě

190 000,00 1 1 1 190 000 190 000 190 000

3 570 000
Kity a chemikálie pro analýzu epitranskriptomických 
modifikací ve vzorcích RNA izolované z krve pacientů 
před a po lázeňské léčbě

40 000,00 1 1 1 40 000 40 000 40 000

3 120 000
Materiál pro výzkum (ochranné pomůcky, pipety, špičky, 
zkumavky, desinfekční prostředky)

40 000,00 1 1 1 40 000 40 000 40 000
3 120 000

1 200 000,00

Služby

Název položky
Jednotková cena 

vč. DPH
Počet jednotek v r. 2025 Počet jednotek v r. 2026 Počet jednotek v r. 2027 2025 2026 2027

Počet jednotek 
celkem

Cena celkem vč. DPH

Nákup dat pro bioinformatiku 100 000,00 1 1 1 100 000 100 000 100 000 3 300 000
Nákup pokročilých analýz vzorků (150/rok) (necílená 
metabolomická analýza plazmy; proteomická analýza 
plazmy; analýza kvality RNA) 420 000,00 1 1 1

420 000 420 000 420 000 3
1 260 000

Pořízení dat a služeb k malým laboratorním přístrojům
70 000,00 1 1 1

70 000 70 000 70 000 3
210 000



Název položky
Jednotková cena 

vč. DPH
Počet jednotek v r. 2025 Počet jednotek v r. 2026 Počet jednotek v r. 2027 2025 2026 2027

Počet jednotek 
celkem

Cena celkem vč. DPH

Tisk posterů k odborným výstupům
3 000,00 1 1 1

3 000 3 000 3 000 3
9 000

Vložné na mezinárodní kongress ESCI pro 1 osobu 20 000,00 1 1 1 20 000 20 000 20 000 3 60 000
Vložné Konference ISHR pro 2 osoby 30 000,00 2 2 2 60 000 60 000 60 000 6 180 000
Náklady na publikace k výzkumné činnosti 75 000,00 0 1 1 0 75 000 75 000 2 150 000
Členské poplatky v odborných společnostech 2 000,00 1 1 1 2 000 2 000 2 000 3 6 000
Přeprava vzorků plazmy a krve 5 500,00 1 1 1 5 500 5 500 5 500 3 16 500
Software pro statistickou analýzu (pravidelné roční 
licence) 5 133,00

1 1 1 5 133 5 133 5 133
3 15 399

Software vědecké výzkumné obrázky (pravidelné roční 
licence)

21 504,00

1 1 1 21 504 21 504 21 504

3 64 512
2 271 411,00

CELKEM vč. 
paušálu 7%: 6 904 511,73


